
令和４年１１月４日 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

南区ふれあいまつり実行委員会 

委 員 長  岸 本  啓 司 

 

みなみ防災フェスタの開催について（お知らせ） 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本実行委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、本実行委員会では「令和４年度南区ふれあいまつり」の開催中止を決定しま

したが、この度代替事業として防災をテーマにした「みなみ防災フェスタ」を以下の

とおり開催いたしますので、お知らせいたします。 

なお、本イベントでは、開会式は挙行いたしませんので、皆様のご都合の良い時間

にお越しいただければ幸いです。 

 

記 

 

１．名 称   みなみ防災フェスタ 

２．開 催 日 時   令和４年１２月１０日（土）１３時～１７時 

３．場 所   国際障害者交流センター ビッグ・アイ 

堺市立ビッグバン 交流広場 

４．主 催   南区ふれあいまつり実行委員会 

５．開 催 内 容   別紙のとおり 

６．問 合 せ 先   南区ふれあいまつり実行委員会事務局 

〒５９０－０１４１  

堺市南区桃山台１－１－１南区役所自治推進課内 

TEL （０７２）２９０－１８０３ 

FAX （０７２）２９０－１８１４ 


